
Dobrý den, dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přktupu k informacím Vás chci požádat o rozhodnutí
Vašeho stavebního úřadu o dodatečném povoleni stavby kanalizačnI přípojky společností Unimont spol. s r.o.
poté, co věc prošla rozhodnutím zvláštního senátu Nejvyššího správního soudu, který Vaší obci uložll
povinnost ve věci rozhodnout. Děkuji,
Rozhodnutí je možné zaslat emailem na

')i

/#

) '"

' l

Obecní úřad ČERNILOV
Stavební úřad

Došlo: "1ť0 Ť.

"""""'d" A_

É

\



Obecní úřad Černilov -stavební ÚŘAD okres Hradec Králové

503 43 Černilov čp.310 IČO:268674 účet: Česká spořitelna HK č. 1080818359/0800

Y

k

P
¶Ď

495 431 221 ,
e-mail: stavebni.urad@cemilov.cz
Dat. schránka: hwpbcse

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Černilově dne:

1555/22/SÚ Iva Stehlíková 19.07.2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Jouzo,
v odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sděluji
následující:

Stavební úřad Černilov vedl řízeni o dodatečném povolení stavby ,,přípojky splaškové
kanalizace v délce celkem 205 m pro novostavby 2 rodinných domů na parcele č. 174/1 v k.ú.
Černilov" na pozemku parč. č. 174/1, 2671/62, 2973/1, 2671/10, 2899/1 v k.ú. Černilov.

Dne 20. 8. 2020 vydaj Krajský úřad Královéhradeckého kraje pod č. j.: KUKHK-
24918/UP/2019/Gut, usnesení, kteíým roZhodl podle § 131 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve mění pozdějších předpisů tak, že řízení dosud vedené Obecním úřadem
Černilov, stavebním úřadem pod sp. zri: SÚ/l38/12/St o žádosti ze dne 16.08,2012 o
dodatečné povoleni stavby ,,přípojky splaškové kanalizace v délce celkem 205 m pro
novostavby 2 rodinných domů na parcele č. 174/1 v k.ú. Černilov" na pozemku parč. č. 174/1,
2671/62, 2973/1, 2671/10, 2899/1 v k.ú. Černilov Eodané společností UNIMONT, spol. s r.o.,
IČ 15061221, se sídlem Černilov 464, 503 43 emilov; jakož i činění dalších kroků v
řízeních týkajících se, resp. souvisejících se stavbou ,,přípojky splaškové kanalizace v
délce celkem 205 m pro novostavby 2 rodinných domů na parcele č. 174/1 v kú.
Černilov" na pozemku parč. č. 174/1, 2671/62, 2973/1, 2671/10, 2899/1 v kú. Černilov, k
nimž je jako správní orgán příslušný stavební úřad za účastenství společnosti UNIMONT,
spol. s r.o., IČ 15061221, se sídlem Černilov 464, 503 43 Černilov, se odnímá Obecnímu
úřadu Černilov, stavebnímu úřadu, neboť tento není způsobilý věc projednat a rozhodnout
z důvodu vyloučení všech úředních osob, a pověřuje se Magistrát města Hradec Králové,
odbor stavební, který v dané věci bude dále jednat a roZhodne v postavení věcně a místně
příslušného správního orgánu.



Stavební úřad Magistrátu města Hradec Králové následně předmětnou stavbu
dodatečně povolil pod zn. SZ MMHK/140343/2020 STl/Pau, č.j. MMHK/176115/2021
ST1/Pau.

zdejší stavební úřad tedy Vámi požadované roZhodnutí nevydával. -¶

S pozdravem Ohccni úřad Ci rnilov
\/(l\'(,'/?ni 1/Ňk/

5()7 43 Čcrniiov 310
tcl,: 495 431 031

"""""" /l(íIva Ste líkov "
stavební úřad Černilov

i'


